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Treść:

Zarząd Black Rose Projects S.A. (dalej: „Spółka”, „Emitent”) niniejszym informuje, iż zakończył realizację

projektu, o którym informował w raporcie ESPI 1/2023 z dnia 16 lutego 2023 r. Projekt jest realizacją

umowy o dofinansowanie zawartej pomiędzy Emitentem a Narodowym Centrum Badań i Rozwoju z

siedzibą w Warszawie (dalej: NCBiR). Przedmiotem projektu pn. "Innowacyjne narzędzie do obróbki i

edycji assetów dedykowane dla twórców gameingowych" było stworzenie oprogramowania

wspierającego tworzenie i portowanie gier (dalej: „Framework”). Dofinansowanie przyznane zostało

w ramach Poddziałania 1.1.1 Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Uzyskana wielkość

dofinansowania to 2.967.319,50 zł (słownie: dwa miliony dziewięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy

trzysta dziewiętnaście złotych 50/100), natomiast wartość projektu to 6.007.237,50 zł (słownie: sześć

milionów siedem tysięcy dwieście trzydzieści siedem złotych 50/100).

Zakończenie prac połączone było z przeprowadzeniem pełnej kontroli realizacji projektu przez NCBiR.

Zarząd otrzymał protokół pokontrolny, w którym stwierdzono prawidłowość prowadzenia prac,

wydatkowania środków i prowadzenia dokumentacji przez Spółkę.

Framework obecnie przyczynia się w sposób wyraźny i znaczący do efektywniejszej realizacji projektów

gier wykonywanych przez Spółkę, co przekłada się na możliwość realizowania większej ilości zleceń.

Ponadto przynosi korzyści finansowe z komercjalizacji ze sprzedaży ww. rozwiązania na rynku

krajowym oraz międzynarodowym za pośrednictwem renomowanego Asset Store. Charakterystyką

działania Asset Store jest, że oprogramowania po udostępnieniu na platformie zyskują na popularności

wraz z narastającymi pozytywnymi recenzjami użytkowników. Z tego powodu sukces projektu można

będzie ocenić dopiero w dalszej perspektywie czasowej. Jednakże zgodnie ze specyfiką działania Asset

Store Zarząd Spółki odnotowuje obecnie wzrost przychodów między porównywalnymi odstępami

czasu. Według opinii Zarządu Spółki przychody z komercjalizacji ze sprzedaży Frameworku są

dotychczasowo satysfakcjonujące, a perspektywy na dalszy wzrost przychodów w następujących

okresach są obiecujące.

Zarząd Emitenta zdecydował o publikacji powyższej informacji z uwagi na jej potencjalnie istotny

wpływ na przyszłe wyniki finansowe Emitenta oraz ocenę jego sytuacji finansowej, gospodarczej oraz

majątkowej, a także potencjalnie istotny wpływ na wycenę instrumentów finansowych Spółki

notowanych w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect.
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